
証券コード 6502 
 

2011年（平成23年）5月31日 
株　主　各　位 

東京都港区芝浦一丁目1番1号 
　　　 

取締役 
代表執行役社長　佐々木　則夫 
 
 
 

第172期定時株主総会招集ご通知の一部修正について 
 

 
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、当社第172期定時株主総会につきましては、2011年（平成23年）
5月31日付にて「第172期定時株主総会招集ご通知」をご送付申し
上げておりますが、この度、下記のとおり議案の一部を修正する
ことといたしましたので、ご案内申し上げます。　　　　  敬　具 
 
 

記 

　社外取締役候補者白石隆氏から、就任承諾後に発生した事情に
より承諾を撤回したい旨のお申し出がありましたので、「第172期
定時株主総会招集ご通知」決議事項の第1号議案「取締役14名選任
の件」の議案の一部を撤回し、白石隆氏（候補者番号⑭）を取締
役候補者から除き、議題を「取締役13名選任の件」に修正させて
いただきます。 

以　上 


